Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO A TECLADISTA CLÁUDIA RODRIGUES DE GODOY (CLAUDINHA
GODOY) PELA APRESENTAÇÃO NO RECITAL DA ESCOLA SCALLA MUSICAL, EM 15 DE
DEZEMBRO  DE  2022,  NO  AUDITÓRIO  DO  CIEI,  ENCANTANDO  A  TODOS  OS
PRESENTES.

Destinatário: Claudinha Godoy - Endereço: Rua João Alves de Mira, 567, Jardim América.

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento.

No último dia 15 se apresentou no auditório do CIEI a tecladista Cláudia Rodrigues de Godoy
(Claudinha  Godoy),  em  uma  noite  muito  especial  em  recital  da  escola  Scalla  Musical,
interpretando - Menina veneno, provocando a alegria e admiração ao público presente.

Apresento  esta  Moção  de  Aplauso  a  querida  Claudinha  Godoy  como  forma  de
reconhecimento ao seu talento e dedicação a essa linha instrumental,  desejando que mais
apresentações como essa sejam recorrentes para nos trazer momentos felizes e de paz no
coração.

A nós sempre cabe um pouco de artista para levar até o próximo o talento que nos é dado e
que nos transborda.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 19 de dezembro de 2022.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PL

MOÇÃO Nº 454/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

54
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
95

3/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

9/
12

/2
02

2
16

:2
6:

43
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

A6
7-

84
43

-6
59

0-
25

8A
.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

54
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
95

3/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

9/
12

/2
02

2
16

:2
6:

43
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

A6
7-

84
43

-6
59

0-
25

8A
.

Pag. 2/2